
DOA-0100251 ...............

Uchwała Nr .343t1 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 4 M P-JP 2023r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9142/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z 27 marca 2023
r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich

w ramach dwuletniego planu operacyjnego na lata 2022-2023 dla konkursu nr 7/2023

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 57 c ust. 1 pkt 2 i art. 57e ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 20

lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2422 ze zm.) oraz § 17 Rozporządzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 17 stycznia 2017 r. w sprawie Krajowej Sieci Obszarów

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z
2017, poz. 148 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 9142/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z 27 marca 2023 r.
w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich
w ramach dwuletniego planu operacyjnego na lata 2022-2023 dla konkursu nr 7/2023 otrzymuje

brzmienie jak załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymona Oglaza

Antoni Konopka ......................................


